21478/7808/23-3-2017 εισηγητική έκθεση της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Αττικής για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
στο ∆ήµο Χαϊδαρίου ανταποδοτικού χαρακτήρα. 

7. Την υπ΄ αριθµ. πρωτ. οικ.17884/30-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών µε 
θέµα: «Έγκριση σύναψης τετρακοσίων ογδόντα δύο (482) συµβάσεων µε σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα 
σε ΟΤΑ α΄ βαθµού της χώρας».  

8. Το υπ΄ αριθµ. πρωτ. 9547/1-6-2017 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών προς το 
∆ήµο Χαϊδαρίου µε θέµα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας